
RiviéraRiviéraRiviéra

Komfortní matrace s volbou dvojí tvrdosti pro dokonalý odpočinek. Jádro z pěny MediFoam (32 kg/
m³) je opatřeno otvory, vytváří tzv. ramenní kolébku, která ideálně kopíruje tělo při spánku na boku. 
Vrchní stranu matrace tvoří modrá viscoelastická pěna (50 kg/m³), která je charakteristická efek-
tem pomalého vracení. Pod touto pěnou je vložena 4cm HR pěna (45 kg/m³), která dokonale rozloží 
tlak těla na matraci. 
Celková výška matrace cca 22 cm.

130
tvrdost tvrdost

60°C
partnerská

5.990,-

Ekologicky

lepeno

tvrdost

tvrdost

výška včetně potahu úplet, Aloe Vera SilverGuard, Lyocell, 
Medicott, Levandule

195 x 80 x 22 3 588   4 224   
195 x 85 x 22 3 588   4 224   
200 x 80 x 22 3 588   4 224   
200 x 90 x 22 3 588   4 224   

200 x 100 x 22 3 947   4 646   
200 x 120 x 22 5 741   6 758   
200 x 140 x 22 7 540   8 810   
200 x 160 x 22 7 540   8 810   
200 x 180 x 22 7 540   8 810   


